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	 Gehäuse

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-515066-001 Verbindungsteil Tank

2 01-515080-001 Gestellstütze vorne rechts

3 01-515081-001 Gestellstütze vorne links

4 01-515216-001 Gestellfuß hinten

5 01-515197-001 Stellfuss Betriebswichtiges Ersatzteil

6 01-515213-011 Bodenplatte

7 00-774055-001 Anschlussblock

8 00-695661-004 Kabelverschraubung

9 00-695664-004 Gegenmutter

10 00-691923-001 Befestigungsbinder für Bolzen

11 01-515367-001 Türdichtung Verschleißteil
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Verkleidung ohne Gasdruckfeder
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	 Verkleidung ohne Gasdruckfeder

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-515139-003 Verkleidung Deckel

2 01-515367-001 Türdichtung Verschleißteil

3 01-515138-001 Seitenverkleidung rechts

4 01-515138-002 Seitenverkleidung links

5 01-515069-001 Frontverkleidung

6 01-515275-001 Rückseitenverkleidung

7 01-515068-001 Halter Verkleidung

8 01-515012-003 Tür Betriebswichtiges Ersatzteil

9 01-240244-002 Türfeder Verschleißteil

10 01-515326-001 Türbolzen Ersatzteilkit Verschleißteil

11 01-515027-001 Schanierbügel links

12 01-515027-002 Schanierbügel rechts

13 01-515327-001 Blattfeder Ersatzteilkit Verschleißteil

14 01-515328-001 Führung Ersatzteilkit Verschleißteil

15 01-515329-001 Gummidämpfer Ersatzteilkit Verschleißteil

16 01-515254-001 Halter Gasdruckfeder Verschleißteil

17 01-515276-001 Reedschalter Betriebswichtiges Ersatzteil

18 01-515403-001 Stopfen

19 01-775460-001 Clip Mutter Betriebswichtiges Ersatzteil

20 01-531695-001 Halter Feder

21 01-294145-002 Federhaken
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Verkleidung mit Gasdruckfeder

3.	 Verkleidung mit Gasdruckfeder
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	 Verkleidung mit Gasdruckfeder

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkungen

1 01-515139-003 Verkleidung Deckel

2 01-515367-001 Türdichtung Verschleißteil

3 01-515138-001 Seitenverkleidung rechts

4 01-515138-002 Seitenverkleidung links

5 01-515069-001 Frontverkleidung

6 01-515275-001 Rückseitenverkleidung

7 01-515068-001 Halter Verkleidung

8 01-515012-003 Tür Betriebswichtiges Ersatzteil

9 01-515330-001 Gasdruckfeder Ersatzteilkit Verschleißteil

10 01-515326-001 Türbolzen Ersatzteilkit Verschleißteil

11 01-515027-001 Schanierbügel links

12 01-515027-002 Schanierbügel rechts

13 01-515327-001 Blattfeder Ersatzteilkit Verschleißteil

14 01-515328-001 Führung Ersatzteilkit Verschleißteil

15 01-515329-001 Gummidämpfer Ersatzteilkit Verschleißteil

16 01-515254-001 Halter Gasdruckfeder Verschleißteil

17 01-515276-001 Reedschalter Betriebswichtiges Ersatzteil

18 01-515403-001 Stopfen

19 01-775460-001 Clip Mutter Betriebswichtiges Ersatzteil
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Füllung, Ablauf und Erhitzer (Modelle ohne Enthärter)

4.	 Füllung, Ablauf und Erhitzer (Modelle ohne Enthärter)
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	 Verkleidung mit Gasdruckfeder

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-240316-001 Zulaufschlauch Betriebswichtiges Ersatzteil

2 00-883658-001 Füllventil Betriebswichtiges Ersatzteil

3 01-246371-004 Schlauch Betriebswichtiges Ersatzteil

4 00-323945-018 Schlauchschelle

5 01-515331-001 Waterbreak Ersatzteilkit Betriebswichtiges Ersatzteil

6 00-775305-001 Dichtung

7 00-324384-000 Einsteck-Mutter Betriebswichtiges Ersatzteil

8 01-515207-001 Schlauch

9 01-515141-001 Boiler kpl.

10 01-515258-001 Boilerheizung Verschleißteil

11 01-240135-011 O-Ring Verschleißteil

12 00-775612-001 Temperaturfühler Betriebswichtiges Ersatzteil

13 01-515332-001 Boileranschlusskammer Ersatzteilkit Betriebswichtiges Ersatzteil

14 00-774080-001 Schlauch

15 00-774512-001 Stopfen

16 00-323945-015 Schlauchschelle

17 00-165128-001 Kabelbinder

18 01-515260-001 Spülpumpe Betriebswichtiges Ersatzteil

19 00-226568-002 Kondensator Betriebswichtiges Ersatzteil

20 01-515154-001 Halter Spülpumpe Betriebswichtiges Ersatzteil

21 00-883145-012 Schlauch

22 00-323945-037 Schlauchschelle

23 00-775866-202 Drucktransmitter Betriebswichtiges Ersatzteil

24 00-324402-001 Schlauch

25 01-246214-003 Schlauchschelle

26 01-515210-001 Schlauch

27 00-324097-000 Füllstück

28 01-515198-001 Schlauchführung

29 01-515215-001 Schlauchführung
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Füllung, Ablauf und Erhitzer (Modelle mit Enthärter)

5.	 Füllung, Ablauf und Erhitzer (Modelle mit Enthärter)
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	 Füllung, Ablauf und Erhitzer (Modelle mit Enthärter)

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-240316-001 Zulaufschlauch Betriebswichtiges Ersatzteil

2 00-883658-001 Füllventil Betriebswichtiges Ersatzteil

3 01-246371-004 Schlauch Betriebswichtiges Ersatzteil

4 00-323945-018 Schlauchschelle

5 01-515331-002 Waterbreak Ersatzteilkit Betriebswichtiges Ersatzteil

6 00-775305-001 Dichtung

7 00-324384-000 Einsteck-Mutter Betriebswichtiges Ersatzteil

8 00-775611-002 Schlauch

9 01-515208-001 Schlauch

10 01-515141-001 Boiler kpl.

11 01-515258-001 Boilerheizung Verschleißteil

12 01-240135-011 O-Ring Verschleißteil

13 00-775612-001 Temperaturfühler Betriebswichtiges Ersatzteil

14 01-515332-001 Boileranschlusskammer Betriebswichtiges Ersatzteil

15 00-774080-001 Schlauch

16 00-774512-001 Stopfen

17 00-323945-015 Schlauchschelle

18 00-165128-001 Kabelbinder

19 01-515260-001 Spülpumpe Betriebswichtiges Ersatzteil

20 00-226568-002 Kondensator Betriebswichtiges Ersatzteil

21 01-515154-001 Halter Spülpumpe Betriebswichtiges Ersatzteil

22 00-883145-012 Schlauch

23 00-323945-037 Schlauchschelle

24 00-775866-202 Drucktransmitter Betriebswichtiges Ersatzteil

25 00-324402-001 Schlauch

26 01-246214-003 Schlauchschelle

27 01-515210-001 Schlauch

28 00-324097-001 Füllstück

29 01-515198-001 Schlauchführung

30 01-515215-001 Schlauchführung

31 01-515030-001 Enthärter Betriebswichtiges Ersatzteil

32 01-515030-050 Enthärter Ersatzteilkit Deckel Verschleißteil

33 01-515209-001 Schlauch

34 01-515277-001 Salztrichter

35 01-515201-001 Schlauch
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Wasch- und Ablaufsystem

6.	 Wasch- und Ablaufsystem
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	 Wasch- und Ablaufsystem

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-515355-001 Waschpumpe kpl. Verschleißteil

2 01-515183-001 Waschpumpe Verschleißteil

3 00-226568-014 Kondensator Betriebswichtiges Ersatzteil

4 01-240010-001 Schmutzpumpe Verschleißteil

5 01-240395-001 Flipper

6 01-515055-001 Mutter Ansaugung

7 01-240296-001 Stützring

8 01-240178-001 Dichtung

9 01-240186-001 Schwingungsdämpfer

10 01-515202-002 Schlauch

11 00-324510-327 Schlauchschelle

12 01-240142-001 Belüftungsventil kpl. Verschleißteil

13 00-775305-001 Dichtung

14 01-240144-001 Einsteck-Mutter

15 00-775531-001 Blindstopfen

16 01-515203-001 Schlauch

17 01-246214-001 Schlauchschelle

18 01-240159-001 Ablaufstutzen

19 00-883961-002 Ablaufschlauch Verschleißteil

20 01-240374-001 Wellendichtung Ersatzteilkit Verschleißteil
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Wasch- und Spülsystem

7.	 Wasch- und Spülsystem
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	 Wasch- und Spülsystem

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-515212-001 Steigleitung kpl.

2 01-515160-001 Steigleitung

3 01-515205-001 Schlauch

4 00-324071-001 T-Stück

5 01-515206-001 Schlauch

6 01-515204-001 Schlauch

7 00-324510-202 Drahtschlauchklemme

8 01-324510-327 Drahtschlauchklemme

9 01-515111-001 Wascharm kpl. mit Clip-in

01-240050-001 Wascharm kpl. ohne Clip-in

10 01-515356-001 Dichtring

11 01-515447-001 Ersatzteilkit Spül- und Waschsystem mit Clip-in

12 01-539620-001 Spülarm montiert mit Clip-in

01-240096-003 Spülarm montiert ohne Clip-in

13 01-539034-001 Achse mit Clip-in

01-240097-001 Achse ohne Clip-in

14 01-515112-001 Trennmutter mit Clip-in

01-240021-001 Trennmutter ohne Clip-in

15 00-172986-019 Dichtung

16 01-515434-001 Drosselscheibe

17 01-240164-001 Federbandschelle

18 00-323945-049 Schraubklemme

19 00-323945-046 Schraubklemme
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Tank- und Siebsystem

8.	 Tank- und Siebsystem
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	 Tank- und Siebsystem

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-515016-003 Siebsystem

2 01-240247-001 Tauchsieder Verschleißteil

3 01-515133-002 Siebkorb kpl. Betriebswichtiges Ersatzteil

4 01-515055-001 Mutter Ansaugung

5 01-240296-001 Stützring

6 01-240178-001 Dichtung

7 01-240395-001 Flipper

8 01-515334-001 Luftkammer Ersatzteilkitt Betriebswichtiges Ersatzteil

9 00-324384-000 Einsteck-Mutter Betriebswichtiges Ersatzteil

10 01-246214-003 Schlauchschelle

11 00-775866-202 Drucktransmitter Betriebswichtiges Ersatzteil

12 00-324402-007 Schlauch

13 01-246214-003 Schlauchschelle

14 01-297719-001 Halter Temperatursensor

15 00-775612-001 Temperaturfühler Betriebswichtiges Ersatzteil
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Reiniger/Klarspüler

9.	 Reiniger/Klarspüler
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	 Reiniger/Klarspüler

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-515295-001 Elektroabdeckung

2 01-515269-006 Dosiergerät Klarspüler Verschleißteil

3 01-515269-002 Dosiergerät Reiniger Verschleißteil

4 00-775608-003 Schlauch Klarspüler Ersatzteilkit Verschleißteil

5 00-775608-002 Schlauch Reiniger Ersatzteilkit Verschleißteil

6 01-246301-001 Ansaugschlauch Verschleißteil

7 01-515242-001 Schlauchführung

8 01-246301-018 Druckschlauch Klarspüler Verschleißteil

9 01-246301-007 Druckschlauch Reiniger Verschleißteil

10 00-775239-001 Ansaugstück Betriebswichtiges Ersatzteil

11 01-246210-001 Schlauchhülse blau

12 00-883676-002 Dosiernippel Reiniger Ersatzteilkit Betriebswichtiges Ersatzteil
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Steuerung

10.	 Steuerung
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	 Steuerung

Pos.-
Nr.

Teilenummer Teilebezeichnung Bemerkung

1 01-515407-001 Steuerung Ersatzteilkit Betriebswichtiges Ersatzteil

2 01-515252-001 Gehäuse aussen Ersatzteilkit Betriebswichtiges Ersatzteil

3 00-897560-002 Bedien- und Anzeigeeinheit Betriebswichtiges Ersatzteil

4 01-297749-002 Bedienfolie Verschleißteil

5 01-515274-001 Montageplatte Schütz

6 01-515294-001 Abdeckfolie

7 00-775548-001 Sicherungs- und Trennklemme Betriebswichtiges Ersatzteil

8 00-775570-001 Sicherungseinsatz Verschleißteil

9 00-323981-001 Endklammer

10 00-695521-062 Schütz Betriebswichtiges Ersatzteil

11 00-774055-001 Anschlussblock

12 00-695661-004 Kabelverschraubung

13 00-695664-004 Gegenmutter

14 01-515409-001 Abdeckung Bedieneinheit

15 01-240283-002 Abdeckfolie

16 00-897545-001 Steuerung PCB Betriebswichtiges Ersatzteil

17 00-897546-002 Erweiterungskarte ( nur Maschine mit Enthärter) Betriebswichtiges Ersatzteil
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